
2024/2025

Verzeichnis / Elenco

002/E - Grundschullehrpersonen mit Vorrang für den Integrationsunterricht (Gesamtverzeichnis)

002/E - Insegnanti di scuola primaria con priorità per sostegno (elenco completo)

Rang
Pos.

Zuname, Name
Cognome, nome

EmV
Icr

Vorrangstitel
Titoli d.priorità

Gruppe
Fascia

QPos
POrig.

Quelle
Orig.

Wettb.
Class.

Punkte
Punti

1 Cesini, Roberta X1 YenB 0 1 GP 001/E 71

2 Moretti, Matteo X1 2 3 GI 001/E 119

3 Suppa, Miriam X1 YenA 2 4 GI 001/E 117,2

4 Di Palma Santer, Giova X1 2 14 GI 001/E 59

5 Golinelli, Laura X1 2 16 GI 001/E 46

6 Picasso, Alessandra X1 2 33 GI 001/E 39

7 Vizzi, Valentina X1 2 19 GI 001/E 36,5

8 Romanato, Elena W1 YenA 2 6 GI 001/E 105

9 Marchesiello Mandarino W1 Zk 2 14 GI 001/E 105

10 Mirabile, Grazia Anna W1 2 20 GI 001/E 93,5

11 Amato, Giulia W1 W2 W3 3 3 GI 006/E 45

12 Cito Callea, Stefania W1 W2 W3 3 4 GI 006/E 37,5

13 Massari, Miriam U4 2 12 GI 001/E 72,4

14 Crisafi, Giulia U YenA 2 14 GI 001/E 106

15 Marchese, Laura U YenA 2 20 GI 001/E 102

16 Renzi Safi, Luciana U 2 22 GI 001/E 93

17 Dall'Ara, Simonetta U 2 43 GI 001/E 51

18 Antinozzi, Feliciana U 2 16 GI 001/E 50

19 De Biase Ercole, Rosa U 2 20 GI 001/E 33

20 Sardegna Bertagnolli, Fr U 2 21 GI 001/E 28

21 Cagol, Matteo 01* U 2 69 GI 001/E 0

22 Trapanese, Pierpaolo U 3 13 GI 006/E 25
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2024/2025

Verzeichnis / Elenco

M001 - Mittelschullehrpersonen mit Vorrang für den Integrationsunterricht (Gesamtverzeichnis)

M001 - Insegnanti di scuola media con priorità per sostegno (elenco completo)

Rang
Pos.

Zuname, Name
Cognome, nome

EmV
Icr

Vorrangstitel
Titoli d.priorità

Gruppe
Fascia

QPos
POrig.

Quelle
Orig.

Wettb.
Class.

Punkte
Punti

1 Condello Casale, Luisa X2 W3 Ca C1e 3 4 GI A001 158,5

2 Lo Cascio Guarnieri, No X2 W3 3 11 GI AB25 129

3 Florio, Giuseppina X2 W3 3 4 GI A049 95

4 Tampieri, Alessandra X2 W3 3 12 GI A022 85

5 Del Vecchio, Anna X2 W3 3 5 GI A030 73

6 Ciavarella, Francesco X2 W3 3 6 GI A049 71

7 Procaccini Morrone, Da X2 W3 3 3 GI AG56 49,5

8 Morga Fasano, Cosima X2 W3 3 20 GI A022 45

9 Cappato, Alessandro X2 W3 3 11 GI A030 44

10 D'Orso, Felice X2 W3 Cd C1e 3 32 GI A022 39,5

11 De Felice Ruggiero, Ale X2 W3 3 16 GI A030 38

12 Talarico, Michela X2 W3 3 23 GI A060 36,5

13 Vita, Daniele W2 W3 2 2 GI A001 39

14 Lo Bianco, Michele X3 W2 2 5 GI AJ56 21,5

15 Valentini, Nicola W2 W3 2 3 GI A001 21

16 Saraco, Anna W2 W3 3 3 GI A049 115,5

17 D'Oriano, Patrizia W2 W3 3 4 GI A028 103

18 Limardo, Domenico W2 W3 3 2 GI A030 91,5

19 Lupo Bonfirraro, Lucia W2 W3 3 7 GI A028 91

20 Di Prospero, Valentina W2 W3 3 7 GI A060 80

21 Casciano, Antonio W2 W3 3 9 GI A060 76

22 Di Bartolomeo Cozzolin W2 W3 3 8 GI A028 73

23 De Notarpietro, Sabrina W2 W3 3 15 GI AB25 67,5

24 Cilli, Lorella W2 W3 Ca C1e 3 11 GI A060 60,5

25 Di Marco, Raffaele Fran X3 W2 3 16 GI A022 51

26 Bova, Antonio X3 W2 3 14 GI A001 47

27 Merchiori Pecorari, Ang X3 W2 3 24 GI A028 46,5

28 Bellavita, Simona X3 W2 Ca C1e 3 25 GI A022 44,5

29 Germana' Tesini, Elena W2 W3 Cb C1g 3 26 GI A060 42

30 Visintin, Diana W2 W3 3 24 GI AB25 40,5

31 Vaccaro, Emilio W2 W3 Ca C1e 3 30 GI A022 40

32 Cito Callea, Stefania W1 W2 W3 3 16 GI A049 37,5

33 Belladonna, Francesca W2 W3 3 30 GI AB25 37,5

34 Velletri, Francesco X3 W2 3 18 GI A049 36,5

35 Cordioli, Verdiana X3 W2 3 38 GI A022 35,5

36 Lupo, Annalisa W2 W3 Ca C1e 3 27 GI A060 34,5

37 Russo, Sonia W2 W3 3 30 GI A028 33

38 Calibe', Emiliana W2 W3 3 40 GI A028 33

39 Fontana Sicilia, Eliana W2 W3 3 38 GI AB25 32,5

40 Santeramo, Daniela W2 W3 3 33 GI A060 32

41 Amato, Giulia W1 W2 W3 3 32 GI A049 31,5

42 Lopez, Maria Virginia X3 W2 Ca C1e 3 38 GI A060 31

43 Manusia, Andrea Salvat W2 W3 3 39 GI A060 30,5

44 Vitiello, Valeria W2 W3 3 52 GI A022 30,5

45 Evola, Ylenia W2 W3 3 45 GI A022 30

46 Vitiello Nettuno, Valenti W2 W3 3 64 GI A022 29

47 Griggio, Serena W2 W3 3 45 GI A001 28,5

48 Vaccaro D'Urso, France X3 W2 3 54 GI A022 27

49 Facco, Paola W2 W3 3 6 GI AT23 24

50 Minimo, Mariangela W2 W3 3 55 GI A060 20

51 Castillo Alvarez, Francis W2 3 73 GI A060 12

52 Giacomozzi, Mattia U 3 1 GI AK56 77,2

53 Cozzi, Ambra U 3 4 GI A030 77
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2024/2025

Verzeichnis / Elenco

M001 - Mittelschullehrpersonen mit Vorrang für den Integrationsunterricht (Gesamtverzeichnis)

M001 - Insegnanti di scuola media con priorità per sostegno (elenco completo)

Rang
Pos.

Zuname, Name
Cognome, nome

EmV
Icr

Vorrangstitel
Titoli d.priorità

Gruppe
Fascia

QPos
POrig.

Quelle
Orig.

Wettb.
Class.

Punkte
Punti

54 Cavalli, Francesca U 3 2 GI AC56 71,5

55 Perri, Chiara U 3 12 GI A060 61

56 Licci Mattucci, Valeria U 3 13 GI A060 60,5

57 Stabile, Valentina U 3 14 GI A022 57

58 Altieri, Valeria U 3 14 GI A060 53

59 Trapanese, Pierpaolo U 3 9 GI A049 49

60 Gianni, Claudia U 3 27 GI A022 45

61 Di Pinto, Fabio U 3 10 GI A049 44

62 Moser, Giuliano U 3 13 GI A030 41,5

63 Perillo, Giuseppina U 3 42 GI A060 29

64 Norfo Masin, Francesca U 3 49 GI A001 26

65 Viscovo Di Matola, Vinc U 3 64 GI A060 24,5

66 Sardegna Bertagnolli, Fr U 3 5 GI AM56 17,5

67 Righes, Cecilia U 3 57 GI A060 16,5

68 Pegoretti, Leandro 24* U 3 72 GI A022 0

69 Tirelli, Martina 24* U 3 43 GI A028 0
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2024/2025

Verzeichnis mit Auslaufcharakter / Elenco ad esaurimento

S001 - Oberschullehrpersonen mit Vorrang für den Integrationsunterricht (Ausl.)

S001 - Insegnanti di scuola superiore con priorità per sostegno (ad es.)

Rang
Pos.

Zuname, Name
Cognome, nome

EmV
Icr

Vorrangstitel
Titoli d.priorità

Gruppe
Fascia

Quelle
Orig.

Wettb.
Class.

Punkte
Punti

1 Federico, Roberto U4 3 GPaE A029 11
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2024/2025

Verzeichnis / Elenco

S001 - Oberschullehrpersonen mit Vorrang für den Integrationsunterricht (Gesamtverzeichnis)

S001 - Insegnanti di scuola superiore con priorità per sostegno (elenco completo)

Rang
Pos.

Zuname, Name
Cognome, nome

EmV
Icr

Vorrangstitel
Titoli d.priorità

Gruppe
Fascia

QPos
POrig.

Quelle
Orig.

Wettb.
Class.

Punkte
Punti

1 Sansalone, Marco 18* X3 Ca C1e 2 3 GI A046 0

2 Di Marco, Raffaele Fran X3 W2 3 4 GI A046 106

3 Lo Bianco, Michele X3 W2 3 6 GI A029 89

4 Fontana Cappello, Silvia X3 W2 3 3 GI A018 84,7

5 Vaccaro D'Urso, France X3 W2 3 10 GI A012 83

6 Parente Di Mattia, Sonia X3 3 6 GI A046 79,5

7 Bellavita, Simona X3 W2 Ca C1e 3 2 GI B016 79

8 Lopez, Maria Virginia X3 W2 Ca C1e 3 1 GI A040 75

9 Stenico Vedova, Valenti X3 3 8 GI A018 67

10 Aglitti, Francesca X3 3 10 GI A018 58

11 Palazzini Dallaserra, Di X3 3 11 GI A018 57,5

12 Mantovan, Franca X3 3 12 GI A018 50

13 Corona, Valentina X3 3 13 GI A018 49,5

14 Ercolano, Giuseppina X3 3 6 GI A045 49,5

15 Cordioli, Verdiana X3 W2 3 12 GI A011 47,5

16 Nevola, Luigi X3 3 14 GI A018 44,5

17 Merchiori Pecorari, Ang X3 W2 3 31 GI A050 44,5

18 Funiciello Cantiello, Sab X3 3 17 GI A018 43,5

19 Nuzzo, Cosimo X3 3 5 GI B016 41

20 Nali, Davide X3 3 19 GI A018 40,5

21 Ferrarin, Katia X3 3 5 GI B014 39,2

22 Musone , Ciro X3 Ca C1e 3 2 GI B015 37

23 Velletri, Francesco X3 W2 3 23 GI A048 36,5

24 Bova, Antonio X3 W2 3 11 GI A054 35

25 Calabrò, Claudia X3 3 22 GI A019 35

26 Bevilacqua, Danila Dafn X3 3 21 GI A046 33,5

27 Velletri, Anna X3 3 10 GI B016 25

28 Marrocco, Caterina X3 3 29 GI A046 23,5

29 De Notarpietro, Sabrina W2 W3 0 1 GP AB24 230,5

30 Lapesa Giammarruto, El W2 W3 0 2 GP AC24 131

31 Minimo, Mariangela W2 W3 0 3 GP A037 109

32 Valentini, Nicola W2 W3 2 3 GI A054 48

33 Nania, Ivan W3 Ca C1e 2 1 GI A045 25,5

34 Del Regno, Carlo W3 2 2 GI A046 10,5

35 Marchetti, Elisa W3 3 1 GI B023 206

36 Jimenez, Martha Cristin W3 3 1 GI BC02 171

37 Fontana Sicilia, Eliana W2 W3 3 6 GI AB24 125,5

38 Vaccaro, Emilio W2 W3 Ca C1e 3 5 GI A012 106

39 Ruffini, Roberto W3 3 2 GI A018 92,4

40 D'Orso, Felice X2 W3 Cd C1e 3 6 GI A017 91,5

41 Sardella, Perla W3 3 5 GI A046 86,9

42 Martino, Benedetta W3 3 4 GI A018 83

43 Calibe', Emiliana W2 W3 3 9 GI A050 78

44 Mancini, Emilio W3 3 8 GI A046 76

45 Vita, Daniele W2 W3 3 1 GI A016 72

46 Lupo, Annalisa W2 W3 Ca C1e 3 7 GI A050 70,5

47 Migliore, Alfonsa Cecilia W3 3 7 GI A046 69,2

48 Morga Fasano, Cosima X2 W3 3 12 GI A012 69

49 Firrincieli, Nabila Stefani W3 3 1 GI B003 68

50 Gagliardi, Gilda W3 3 4 GI A047 68

51 Pepe, Fabiana W3 Ca C1e 3 2 GI B014 67,5

52 Vitiello, Valeria W2 W3 3 14 GI A012 64,5

53 Tampieri, Alessandra X2 W3 3 15 GI A012 62,2
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2024/2025

Verzeichnis / Elenco

S001 - Oberschullehrpersonen mit Vorrang für den Integrationsunterricht (Gesamtverzeichnis)

S001 - Insegnanti di scuola superiore con priorità per sostegno (elenco completo)

Rang
Pos.

Zuname, Name
Cognome, nome

EmV
Icr

Vorrangstitel
Titoli d.priorità

Gruppe
Fascia

QPos
POrig.

Quelle
Orig.

Wettb.
Class.

Punkte
Punti

54 Luisi, Alessandro W3 3 7 GI A018 62

55 Manusia, Andrea Salvat W2 W3 3 2 GI A034 60,5

56 Germana' Tesini, Elena W2 W3 Cb C1g 3 5 GI A047 60

57 Evola, Ylenia W2 W3 3 15 GI A012 60

58 Catalano, Amedeo W3 C1e 3 3 GI B014 58,5

59 Russo, Sonia W2 W3 3 14 GI A050 57

60 Ciavarella, Francesco X2 W3 3 11 GI A048 56

61 Vitiello Nettuno, Valenti W2 W3 3 21 GI A012 53

62 Visintin, Diana W2 W3 3 13 GI AB24 52,5

63 Cito Callea, Stefania W1 W2 W3 3 15 GI A048 49,5

64 Limardo, Domenico W2 W3 3 9 GI A029 49,5

65 Lo Cascio Guarnieri, No X2 W3 3 24 GI AB24 46

66 Zaccari, Elisabetta W3 3 6 GI A021 45,5

67 Cilli, Lorella W2 W3 Ca C1e 3 9 GI A017 45,5

68 Condello Casale, Luisa X2 W3 Ca C1e 3 9 GI A037 43,5

69 Saraco, Anna W2 W3 3 18 GI A048 43,5

70 Del Vecchio, Anna X2 W3 3 13 GI A029 43

71 De Felice Ruggiero, Ale X2 W3 3 19 GI A046 41,5

72 Di Bartolomeo Cozzolin W2 W3 3 9 GI A034 40

73 Belladonna, Francesca W2 W3 3 34 GI AB24 37,5

74 Santeramo, Daniela W2 W3 3 13 GI A026 36

75 Verta, Daniela W3 3 2 GI B017 35,5

76 Casciano, Antonio W2 W3 3 9 GI A032 34

77 Facco, Paola W2 W3 3 43 GI A012 33,5

78 Di Prospero, Valentina W2 W3 3 20 GI A037 32

79 Amato, Giulia W1 W2 W3 3 33 GI A048 31,5

80 Lupo Bonfirraro, Lucia W2 W3 3 35 GI A050 31

81 Florio, Giuseppina X2 W3 3 29 GI A048 31

82 Lo Turco Bellinvia, Gius W3 3 24 GI A018 31

83 De Luca, Tamara W3 3 30 GI A046 29

84 Griggio, Serena W2 W3 3 24 GI A016 28,5

85 D'Oriano, Patrizia W2 W3 3 40 GI A050 27

86 Talarico, Michela X2 W3 3 18 GI A034 24,5

87 De Lucia, Maria W3 3 22 GI A045 24,5

88 Conte, Antonio W3 Ca C1e 3 8 GI B014 23

89 Procaccini Morrone, Da X2 W3 3 3 GI AG55 21,5

90 Cappato, Alessandro X2 W3 3 2 GI AB55 18

91 Federico, Roberto U4 3 1 GPaE A029 11

92 Altieri, Valeria U 3 6 GI A050 85

93 Stabile, Valentina U 3 16 GI A012 57

94 Gianni, Claudia U 3 10 GI A054 49

95 Cavalli, Francesca U 3 2 GI AC55 47,5

96 Perillo, Giuseppina U 3 5 GI A051 47

97 Cozzi, Ambra U 3 11 GI A029 45

98 Giacomozzi, Mattia U 3 2 GI AK55 32,2

99 Di Pinto, Fabio U 3 28 GI A048 32

100 Viscovo Di Matola, Vinc U 3 48 GI A050 30,5

101 Moser, Giuliano U 3 17 GI A064 29,5

102 Berlingeri, Teresa U 3 27 GI A018 29

103 Righes, Cecilia U 3 21 GI A015 26,5

104 Norfo Masin, Francesca U 3 27 GI A054 26

105 Trapanese, Pierpaolo U 3 35 GI A048 25

106 Perri, Chiara U 3 31 GI A016 25
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2024/2025

Verzeichnis / Elenco

S001 - Oberschullehrpersonen mit Vorrang für den Integrationsunterricht (Gesamtverzeichnis)

S001 - Insegnanti di scuola superiore con priorità per sostegno (elenco completo)

Rang
Pos.

Zuname, Name
Cognome, nome

EmV
Icr

Vorrangstitel
Titoli d.priorità

Gruppe
Fascia

QPos
POrig.

Quelle
Orig.

Wettb.
Class.

Punkte
Punti

107 Sardegna Bertagnolli, Fr U 3 4 GI AM55 17,5

108 Pegoretti, Leandro 24* U 3 77 GI A012 0

109 Tirelli, Martina 24* U 3 29 GI A015 0

110 Crupi Mogavero, Mariat 17* U 3 30 GI A019 0
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Einschreibung mit Vorbehalt / Iscrizione con riserva:

01 Erwerb Laureats in Bildungswissenschaften in der Sommersession

Conseguimento laurea in sc. della forma. primaria nella sessione estiva

03 Anerkennung der ausländischen Lehrbefähigung/des ausländischen Studientitels

Riconoscimento di abilitazione/titolo di studio conseguita/o all'estero

04 Ablegung der Sprachprüfung (LG. 6/2000)

Superamento dell’esame di lingua (LP 6/2000)

05 Anhängiges Gerichtsverfahren

Ricorso giurisdizionale pendente

06 Ablegung der Zweisprachigkeitsprüfung

Superamento dell’esame di bilinguismo

09 Eingeschrieben im 1. Jahr “COBASLID”

Iscritti COBASLID I anno

10 Eingeschrieben im 2. Jahr „COBASLID“

Iscritti COBASLID II anno

15 Eingeschrieben im 1. oder 2. Jahr - Lehramtsstudium in EU-Land

Iscritti ad un percorso di form. prof abilitante in uno stato U.E - I e II anno

16 Eingeschrieben im 3. oder 4. Jahr - Lehramtsstudium in EU-Land

Iscritti ad un percorso di form. prof abilitante in uno stato U.E - III e IV anno

17 Mangel an Kursen/Titeln

Carenza di esami/titoli

18 Erwerb der Lehrbefähigung

Conseguimento dell' abilitazione

24 Erwerb des Zulassungstitels

Conseguimento del titolo di accesso

Vorrangstitel für die Eintragung in die Verzeichnisse / Titoli di priorità per l’inserimento negli elenchi:

Vorränge für Integration / Titoli di priorità per il sostegno

U 10/20/25-Stunden-Kurs für Integrationslehrer

Corso di 10/20/25 ore per insegnanti di sostegno

U4 10/20/25-Stunden-Kurs für vier Jahre

Corso specifico di 10/20/25 ore per 4 anni

W1 Spezialisierungskurs für die Erteilung von Integrationsunterricht gemäß D.P.R. Nr. 970/1975 (Grundschule)

Frequenza primo anno corso specializzazione per l’insegnamento ai minorati psicofisici, della vista e dell’udito (scuola primaria)

W2 Spezialisierungskurs für die Erteilung von Integrationsunterricht gemäß D.P.R. Nr. 970/1975 (Mittelschule)

Frequenza primo anno corso specializzazione per l’insegnamento ai minorati psicofisici, della vista e dell’udito (scuola media)

W3 Spezialisierungskurs für die Erteilung von Integrationsunterricht gemäß D.P.R. Nr. 970/1975 (Oberschule)

Frequenza primo anno corso specializzazione per l’insegnamento ai minorati psicofisici, della vista e dell’udito (scuola superiore)

X1 Spezialisierungstitel für die Erteilung von Integrationsunterricht gemäß D.P.R. Nr. 970/1975 (Grundschule)

Titolo di specializzazione per l’insegnamento ai minorati psicofisici, della vista e dell’udito (scuola primaria)

X2 Spezialisierungstitel für die Erteilung von Integrationsunterricht gemäß D.P.R. Nr. 970/1975 (Mittelschule)

Titolo di specializzazione per l’insegnamento ai minorati psicofisici, della vista e dell’udito (scuola media)

X3 Spezialisierungstitel für die Erteilung von Integrationsunterricht gemäß D.P.R. Nr. 970/1975 (Oberschule)

Titolo di specializzazione per l’insegnamento ai minorati psicofisici, della vista e dell’udito (scuola superiore)

Vorränge für Englisch an der Grundschule / Titoli di priorità per l’insegnamento dell’inglese nella scuola primaria

YenA spez. Eignung Englisch und Ausbildung Englisch beim P.I. oder an der UNI Brixen

idoneità spec. inglese e formazione presso l'Istituto ped. o l'Università di Bressanone

YenB spez. Eignung Englisch

idoneità spec. inglese

YenC zweijährigen Lehrgang "Englisch in der GS" des P.I.

formazione biennale "Inglese nella scuola ele." presso l'Istituto ped.

YenD 1 Jahr Ausbildung Englisch beim P.I. oder bei der UNI Brixen

1 anno di formazione presso l'Istituto ped. o l'Università di Bressanone

YenE andere Titel für den Unterricht von Englisch an der Grundschule

altri titoli per insegnamento di inglese nella scuola primaria

Vorränge für Montessori / Titoli di priorità per l’insegnamento nelle scuole Montessori

Zd Diplomlehrgang für Montessori-Pädagogik

Specializzazione per l’insegnamento in scuole ad indirizzo didattico differenziato Montessori

Zk Montessorikurs

Corso "Montessori"

1/1



Vorränge für den CLIL-Unterricht / Titoli di priorità per l’insegnamento secondo modalità didattiche CLIL

Ca Universitärer Aufbau- und Weiterbildungskurs für CLIL über 60 ECTS

Corso di perfezionamento e di aggiornamento universitario CLIL di 60 CFU

Cb Universitärer Aufbau- und Weiterbildungskurs für CLIL über 20 ECTS

Corso di perfezionamento e di aggiornamento universitario CLIL di 20 CFU

Cc Zertifikat TKT: CLIL

Certificato TKT: CLIL

Cd Zertifikat für den Weiterbildungslehrgang für Sprachdidaktik des Bereichs für Innovation und Beratung über wenigstens 125 Stunden

Certificato del corso di aggiornamento in didattica della lingua conseguito presso l‘Area Innovazione e Consulenza di almeno 125 ore

Ce Teilnahme an den Kursen für den Erwerb einer der angeführten Spezialisierungstitel [Ca], [Cb], [Cc] oder [Cd]

Partecipazione ad uno dei corsi per conseguire il titolo di specializzazione [Ca], [Cb], [Cc] o [Cd]

Vorränge für Sprachen / Titoli di priorità per lingue

[L] Ladinische Muttersprache

Madrelingua Ladino

C1e Englisch

Inglese

C1f Französisch

Francese

C1g Deutsch

Tedesco

C1i Italienisch

Italiano

C1r Russisch

Russo

C1s Spanisch

Spagnolo

1/1


	Ranglisten / graduatorie
	Elenco 002/E
	Elenco M001
	Elenco ad esaurimento S001
	Elenco S001


